ERRATA 01 A CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA
PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2023/67

ASSITENTE CONTÁBIL

2. O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos,
qualificado como Organização Social pelo Município de Fortaleza, conforme Decreto nº 13.155, de
14.05.2013 e pelo Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de 30.10.2002 e suas
alterações, torna público, para conhecimento dos interessados, que está retificando a Convocação para
Entrevista do processo seletivo externo 2023/67 para o cargo de Assistente Contábil.

 ONDE SE LÊ:

CONVOCAÇÃO ENTREVISTA

PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2023/67

ASSITENTE CONTÁBIL

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos,
qualificado como Organização Social pelo Município de Fortaleza, conforme Decreto nº 13.155, de
14.05.2013 e pelo Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de 30.10.2002 e suas
alterações, convocam os candidatos da Seleção Externa do Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH),
para o cargo de ASSITENTE CONTÁBIL a comparecer para realização da ENTREVISTA conforme
informações abaixo:

ENTREVISTA: A entrevista será realizada pela plataforma Google Meet, o(a) candidato(a) deverá passar
a informação do seu e-mail para selecao@isgh.org.br para que possa ser disponibilizado o link no dia e
horário da sua entrevista.

DATA: 22/03/2023 (Quarta-Feira)

HORÁRIO: Conforme Tabela Abaixo

TURMA 01

CANDIDATOS HORÁRIO

MAIARA RODRIGUES BEZERRA CAMPELO 10:20h

Fortaleza-CE, 21 de Março de 2023.

INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR – ISGH

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

mailto:seleção@isgh.org.br

 LEIA-SE:

CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO ESPECÍFICA

PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2023/67

ASSITENTE CONTÁBIL

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos,
qualificado como Organização Social pelo Município de Fortaleza, conforme Decreto nº 13.155, de
14.05.2013 e pelo Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de 30.10.2002 e suas
alterações, convocam os candidatos da Seleção Externa do Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH),
para o cargo de ASSITENTE CONTÁBIL a comparecer para realização da AVALIAÇÃO ESPECÍFICA
conforme informações abaixo:

LOCAL: Hospital Geral Dr. Waldermar Alcântara (HGWA) - Rua Pergentino Maia, nº 1559 Bairro: Guajerú

DATA: 23/03/2023 (QUINTA-FEIRA)

HORÁRIO: 09:00 Horas (Horário Local)

SALA 01

CANDIDATOS HORÁRIO

MAIARA RODRIGUES BEZERRA CAMPELO 09:00h

ATENÇÃO:

Os candidatos inscritos neste processo deverão comparecer 30 (trinta) minutos antes do início da
prova OBRIGATORIAMENTE com:
1. Caneta esferográfica de tinta azul ou preta;
2. Documento oficial de identificação com foto (RG ou CARTEIRA DE HABILITAÇÃO – CNH ou CARTEIRA
DE TRABALHO – CTPS);

OBS¹: Somente irão realizar a prova os candidatos que apresentarem todos os documentos
OBRIGATÓRIOS acima citados, assim como o uso obrigatório da máscara

Fortaleza-CE, 21 de Março de 2023.

INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR – ISGH

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE